Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage MHQ1005P12NGT000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MHQ1005P12NGT000 Details PDF
MHQ1005P12NGT000
Hersteller-Teilenummer: MHQ1005P12NGT000
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 12NH 450MA 240 MOHM
Datenblätter: MHQ1005P12NGT000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MHQ1005P12NGT000
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 12NH 450MA 240 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie MHQ-P
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.024" W (1.00mm x 0.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 450mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±2%
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 12nH
Q @ Frequenz 23 @ 250MHz
Material - Kern Non-Magnetic
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 240 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 2.8GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MHQ1005P11NHT000
TDK Corporation
FIXED IND 11NH 450MA 240
MOHM
MHQ1005P11NJTD25
TDK Corporation
FIXED IND 11NH 450MA 240
MOHM
MHQ1005P12NJT
TDK Corporation
FIXED IND 12NH 450MA 240
MOHM
MHQ1005P11NHTD25
TDK Corporation
FIXED IND 11NH 450MA 240
MOHM
MHQ1005P12NJT000
TDK Corporation
FIXED IND 12NH 450MA 240
MOHM
MHQ1005P11NJT000
TDK Corporation
FIXED IND 11NH 450MA 240
MOHM
MHQ1005P11NGTD25
TDK Corporation
FIXED IND 11NH 450MA 240
MOHM
MHQ1005P12NGTD25
TDK Corporation
FIXED IND 12NH 450MA 240
MOHM
AD7237ABRZ-REEL AM3400AE3R ASM812LEUSF BSC027N03SG BSO080P03NS3G
CL21C680JBANNNC CL31B102KDCNNNC CS6-10I02 DDB6U85N08L EWD4812Z
EXC24CB102U FDS9933A GRM1555C1H5R3CZ01D GRM2196R2A9R8DD01D GRM21BR61A335KA73L
ICS570AM IRF840LCSPBF IS61C256AH-15TI LD27C512-20 LTC1407CMSE#TRPBF
MA26V1100A MC74HC74ADG MC9S08QG4CFKE MCD44-08IO8 B MCP1640CT-I/CHY
MHQ1005P1N2BT000 MHQ1005P1N3BT000 MHQ1005P1N6BT000 MHQ1005P22NHT000 MHQ1005P24NHT000
MHQ1005P2N2CT000 MHQ1005P2N4BT000 MHQ1005P2N7BT000 MHQ1005P3N0BT000 MHQ1005P3N3CT000
MHQ1005P3N6BT000 MHQ1005P3N9BT000 MHQ1005P8N2GT000 NTMS4916NR2G PI49FCT807TQC
QS15800-7 RT9169-28CB RT9716BGQW SI4370DY-T1-E3 SKKT91/12E
SN74LS05NSR SP3076EMN-L STTH3012D TTB6C135N02LOF VE-260-28